
 
 

УКРАЇНА 

ДРУЖКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 05.07.2018  №  7/45-7  

м. Дружківка 

 

 

Про затвердження містобудівної документації 

- детального плану території, розташованої за 

адресою: м. Дружківка, вул. Свободи, 21, для 

розміщення магазину (об’єкт торгівельного 

призначення) 

 

Відповідно до ст. 19 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

Постанови Кабінету Міністрів України від 25 травня 2011 року № 555 «Про затвердження 

Порядку проведення громадських слухань щодо врахування громадських інтересів під час 

розроблення проектів містобудівної документації на місцевому рівні», керуючись ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Затвердити містобудівну документацію - детальний план території, розташованої за 

адресою: м. Дружківка, вул. Свободи, 21, для розміщення магазину (об’єкт торгівельного 

призначення).  

2. Відділу містобудування та архітектури виконавчого комітету Дружківської міської 

ради (Сівоплясова) оприлюднити дане рішення у місцевих засобах масової інформації та на 

офіційному веб-сайті Дружківської міської ради. 

3. Координацію робіт щодо виконання рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Крамського П. В. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради 

з питань земельних відносин, житлово-комунального господарства та будівництва 

(Мелікбегян).  

 

 

 

 

 

Міський голова     В.С.Гнатенко 

 

 

000153 

000346 

 

 

 

 

 


